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ZAPROSZENIE 

Studium Relacji Interpersonalnych i Profilaktyki Uzależnień UKSW organizuje  12-13
marca  2016  r.   kolejną  konferencję   -  Kongres  o  Kobiecie.  Obrady  i   debaty
przeznaczone są  dla rodziców, wychowawców, dla nauczycieli, a także dla młodych
ludzi. 
Kongres o Kobiecie  wpisuje się w  profilaktykę uzależnień.
W ramach Kongresu  obrady dotyczyć będą  różnych form  pomocy kobietom  żyjącym
w związku z osobą uzależnioną, pomocy kobietom-DDA w uwolnieniu się od bolesnej
przeszłości, w wybaczeniu uzależnionemu rodzicowi i w stworzeniu w życiu dorosłym
wolnego od uzależnień i od  przemocy, prawidłowego związku małżeńskiego, a potem
prawidłowej rodziny. Ważnym tematem obrad będą także kwestie wychowania małych
dzieci oraz młodzieży.

W czasie Kongresu o Kobiecie będzie analizowana problematyka dotycząca:
- pomocy kobietom  żyjącym w związku z osobą uzależnioną 

Jak żyć, gdy osoba najbliższa się uzależni, jak pomóc osobie doświadczającej przemocy  – 
Małgorzata Jabłońska, Tadeusz Wieszczyk

- pomocy kobietom, które urodziły dziecko niepełnosprawne
 Przyjąć dziecko niepełnosprawne – Ela Trzęsowska-Greszta, Justyna Wróbel

- pomocy kobietom, które przeżyły zdradę i odejście męża:
     -    Jak żyć, gdy współmałżonek zdradzi i odejdzie – Sychar
- pomocy kobietom, które przeżyły śmierć współmałżonka:

 Jak żyć, gdy umrze współmałżonek  – Krynicka Teresa
- pomocy kobietom-DDA 
w uwolnieniu się od bolesnej przeszłości, w wybaczeniu uzależnionemu rodzicowi

Jak pomóc tym, którzy nie potrafią przebaczyć – Katarzyna Krawczyk, 
Maria Ryś
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-   pomocy  kobietom  w  wychowaniu  małych  dzieci  oraz  młodzieży  w  kontekście
zapobiegania uzależnieniom

 Być matką małego dziecka – Emilia Szota, Maria Wilczek
 Być matką nastolatka – Beata Mądra, Ewa Michałowska

pomocy młodym ludziom  w stworzeniu w życiu dorosłym wolnego od uzależnień i od
przemocy, prawidłowego związku małżeńskiego i rodziny:

 W poszukiwaniu pięknego narzeczeństwa – Iga i Konrad Grzybowscy
 W poszukiwaniu pięknego małżeństwa – Irena Grochowska, Katarzyna Marcinkowska
 W poszukiwaniu piękna i pełni  intymności małżeńskiej – Małgorzata Walaszczyk
 W poszukiwaniu dróg ukazywania piękna dziecka przed narodzeniem i pięknego macie-

rzyństwa  – Zofia Kończewska-Murdzek, Maria Murdzek-Wierzbicka, Urszula Tataj-Pu-
zyna

Ważnym tematem obrad realizowanym w ramach wykładów i debat będzie problem 
prawidłowego obrazu kobiecości i macierzyństwa (prof. dr hab. Katarzyna Olbrycht,  prof. 
KUL dr hab. Dorota Kornas-Biela, dr Jacek Pulikowski, drMarek Tomczyk) oraz roli kobiety w 
rodzinie i w społeczeństwie (Iga Grzybowska, Maria Jankowska,  Katarzyna Marcinkowska, 
Beata Mądra, Dominika Steć, Emilia Szota, Maria Wilczek).

W ramach Kongresu przewidziano także rozstrzygnięcie konkursu dla dzieci i młodzie-
ży i dorosłych „Ukazać piękno kobiecości – kobieta piękna mimo przeciwności losu”
mającego na celu nie tylko rozwijanie wrażliwości dotyczącej  głębszego ujmowania ko-
biecości, ale także budzenie refleksyjności dotyczącej radzenia sobie także wtedy, gdy
współmałżonek zawiedzie, uzależni się, jak również dostrzeganie możliwości radzenia
sobie w różnych, także trudnych   sytuacjach i znajdywania w nich wyjścia.

Zapisy na Kongres na stronie:
http://www.stowarzyszeniefidesetratio.pl/kongresokobiecie2016.html

Serdecznie zapraszamy
W imieniu organizatorów
Prof. UKSW Maria Ryś
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